Редакция 5.0
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
UAD-12V-CR1-1/2
Шаровый кран
с электроприводом
Ujin Aqua-drive
2
Благодарим за то, что выбрали Ujin.

ДИАМЕТР ТРУБЫ
UAD-12V-CR 1 -1 / 2
Расшифровка артикула
Артикул соответствует модели «Моторизированный
шаровый клапан 1/2 дюйма модели CWX-25S
с электроприводом UJIN 12В, СУ-01»
6
Шаровый кран с электроприводом Ujin Aqua-drive
предназначен для автоматического перекрытия воды
при возникновении протечки.
Функции и возможности устройства:
Система защиты от протечки состоит из трех
элементов: контроллер, датчик протечки
(проводной или беспроводные) и кран
с электроприводом. В случае возникновения
протечки контроллер Ujin Aqua получает сигнал
от датчика Ujin Aqua-sense и перекрывает воду
с помощью крана с электроприводом
Ujin Aqua-drive.
Автоматизированная защита от протечки.
Описание и работа устройств
1. Назначение
1
Датчик за 2 секунды передает сигнал
контроллеру при обнаружении протечки.
Контроллер перекрывает воду с помощью
шарового крана с электроприводом за 6 секунд,
уведомляет о протечке в мобильном приложении
и включает индикацию.
Быстрое реагирование.
7
2. Внешний вид устройства
Окно индикации
положения крана
Кабель
подключения
к контроллеру
Рукоятка
привода
• автоматически;
• механически, с помощью рукоятки привода,
при отсутствии питания.
Варианты управления:
3. Комплектация
Шаровый кран с электроприводом
Ujin Aqua-drive UAD-12V-CR1-1/2
1
Краткое руководство по эксплуатации 1
8
Монтаж
1. Условия эксплуатации
2
2. Способ монтажа
Шаровый кран с электроприводом врезается
в действующий водопровод и подключается
к контроллеру протечки.
Рабочие показатели устройства
Температура
Давление
Средний срок службы
от 0 до +90 °С
до 1.0 МПа
10 лет
9
3. Схема подключения
Шаровые краны
с электроприводом
Ujin Aqua-drive
220 В
N L
Рекомендуемое сечение соединительного
кабеля контроллера и шарового крана